SEZNAM AUTORIZOVANYCH OSOB CKAIT A CERTIFIKOVANYCH ODHADCU PRO ZPRACOVANI ODBORNEHO POSOUZENI $KOD PRO PROGRAM ZIVEL 3

€. autorizace |jméno preferovana oblast (kraj) email telefon |poznamka
1202403 Ing. Matéj Hrachovec Olomoucky, Moravskoslezsky, Zlinsky makyk.m@gmail.com 736 407 125 [CKAIT
1201441 Ing. Zdenék Ondrousek Cela CR z.ondrousek@zostavitel.cz 603 873 211 |pracuje pouze z domova, omezend mobilita
1201632 Ing. Milo$ Skacel Elli:l:réo:lf:l\lfl Moravskoslezsky, Zlinsky, lihomoravsky a milos.skacel @seznam.cz 776 187 159 https://www.ckait.cz/expert/form/1201632
1200873 Ing. Milan Indra Olomoucky, Moravskoslezsky, Zlinsky, Jihomoravsky  |indra.milan@post.cz 606 647 065 | https://www.ckait.cz/expert/form/1200873
1200909 Ing. Vratislav Zapalac Olomoucky, Moravskoslezsky zapalac.v@tiscali.cz 777 552 491 |CKAIT
1202363 Ing. Petr Kocourek Olomoucky, Moravskoslezsky, Zlinsky, Jihomoravsky [ing.petr.kocourek@gmail.com 732 777 683 | https://www.ckait.cz/expert/form/1202363
1202332 Ing. Milan Halas Olomoucky, Moravskoslezsky milanhalas@hotmail.com 773 789 645 | https://www.ckait.cz/expert/form/1202332
1201864 Petr Maly Olomoucky, Moravskoslezsky malypetr@seznam.cz 776 370 428 | https://www.ckait.cz/expert/form/1201864
1104415 Ing. Petr Stocek Olomoucky, Moravskoslezsky, Zlinsky petr.stocek@mynstav100.cz 603 462 042 |CKAIT
Jesenik + 110 km; Expresni zpracovani odborného
1103499 Ing. Pavel Oravec Ph.D. Olomoucky, Moravskoslezsky OravecP@seznam.cz X odhadu skod pro klienty nenapliiujici znaky
podniku.
1101640 Ing. Jan Dvorak Cela CR dvorak371@gmail.com 603 197 108 | https://www.ckait.cz/expert/form/1101640
1102842 Ing. Ivo Swaczyna Bohuminsko, Ostravsko, Karvinsko ivo.swaczyna@seznam.cz 739 521 333 [CKAIT - odhadce véci nemovitych
1104626 Ing. et Ing. Ondfej Cernik  |Olomoucky, Moravskoslezsky cernik.ondrej@gmail.com 739 345 109 | https://www.ckait.cz/expert/form/1104626
1100208 Ing. Libor Matus Olomoucky, Moravskoslezsky matus@matusconsulting.cz 602 773 060 |CKAIT
04245 Ing.arch. Petr Herman Moravskoslezsky herman@centrum.cz 730 190 343 |autorizovany architekt CKA
X Ing. Ondrej Matus Olomoucky, Moravskoslezsky ondramatus@gmail.com 723 680 837 |soudni znalec, certifikovany odhadce
X Ing. Martina Krupova Cela CR martina-krupova@seznam.cz 605 416 397 |certifikovany odhadce
X Ing. Lukas Zizka Cela CR zizka.lukas@gmail.com 739 345 109 [soudni znalec v oboru oceriovani nemovitosti
X Ing. llona Rekova Olomoucky, Moravskoslezsky rekova.cz@gmail.com 776 891 010 |certifikovany odhadce
1102515 Ing. Marek Quis Moravskoslezsky marekq@tiscali.cz 728 334 115 | https://www.ckait.cz/expert/form/1102515
03235 Magdalena Pappova Cela CR magda.pappova@cuboid.cz 774 259 203 |autorizovany architekt CKA
1101879 Ing. Pavel Pavelka Moravskoslezsky pavel.pavelka@seznam.cz 777 551 978 |CKAIT
X Ing. David Herbinger Celd Morava david.herbinger@gmail.com 724 777 464 |soudni znalec, odhady a prodeje nemovitosti
X Ing. Eva Podstufkova Moravskoslezsky eva.podstufkova@centrum.cz 723 518 628 |[soudni znalec v oboru ocenovani nemovitosti
1101138 Olga Hajkova Olomoucky, Moravskoslezsky, Zlinsky kovarikpetr@volny.cz 777 115 859 [CKAIT - autorizovany technik pro pozemni stavby
1100249 Jaroslav Vojit Moravskoslezsky jaroslav.vojir@seznam.cz 724 050 282 |CKAIT
1104686 Ing. Lucie Szoke Moravskoslezsky szoke.lucie@email.cz 736 439 794 |CKAIT
1103328 Ing. Bc. Veronika Satke Olomoucky, Moravskoslezsky satke@prajz.cz 721353 831 |CKAIT
05116 Ing. arch. Martin Foldyna [Moravskoslezsky, Zlinsky, Olomoucky, moZno celd CR |martin.foldyna@seznam.cz 721 102 702 |autorizovany architekt CKA
1101377 Ing. Dana KoZusnikova Olomoucky, Moravskoslezsky, Zlinsky, Jihomoravsky |projekce@dkprojekt.cz 603 304 655 |CKAIT
1100586 Ing. Pavel Himler Olomoucky, Moravskoslezsky, Zlinsky, Jihomoravsky [himler@superprojekt.cz 608 979 415 |CKAIT
. , , CKAIT - autorizovany inZenyr pro pozemni stavby,

1101697 Ing. Radmil Fri¢ Olomoucky, Moravskoslezsky L ) 725569 977

radmil.fric@email.cz odhadce

o i i CKAIT - znalkyné, odhadkyné, autorizovana

1101157 Ing. Ivana Fricova Olomoucky, Moravskoslezsky ) 724309415(, ., ., ,

znalec.fricova@seznam.cz inzenyrka pro vodni stavby
1104618 Ing. David Kelnar Zlinsky, Moravskoslezsky davidkelnar@seznam.cz 731 656 592 |CKAIT
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